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Nr 260

Av herrar Rimmerfors och Lindkvist, om statsbidrag till utgivning 
av tidskriften Världshorisont.

Månadstidskriften Världshorisont, som ägs och utges av Svenska FN-förbun- 
det, söker ge en vederhäftig och objektiv information om Förenta Nationernas 
system av organisationer och specialorgan och deras verksamhet samt om övriga 
internationella frågor av allmänt intresse. Den bereder också regelbundet ut
rymme åt information om den internationella biståndsverksamheten och de 
svenska insatserna på detta fält. Materialet erhålls från erkänt vederhäftiga in
stitutioner såsom FN:s informationskontor för de nordiska länderna i Köpen
hamn, nämnden för internationellt bistånd och utrikespolitiska institutet. Tid
skriften vänder sig huvudsakligen till lärare och folkbildningsorgan men även till 
intresserade enskilda medborgare. Många skolor och bibliotek prenumererar på 
tidskriften. Det är uppenbart att den är av betydande värde för skola och folk
bildning såsom ett periodiskt upplysningsorgan inom ett ämnesområde där det 
råder brist på kontinuerligt utgiven bearbetad information, som kan användas 
i studiesammanhang.

Tidskriften hade liten spridning när den för halvtannat år sedan övertogs av 
Svenska FN-förbundet. Trots energiska ansträngningar av förbundet har sprid
ningen endast långsamt ökat och ej i den grad att tidskriften blivit självbärande. 
Antalet fasta prenumeranter är ca 2 700. Under det vid årsskiftet utgångna verk
samhetsåret har tidskriften åsamkat förbundet alltför betungande utgifter. 
Ehuru tidskriftens ekonomi sannolikt kommer att förbättras under de närmaste 
åren, står det ändå klart att den kommer att uppvisa ett underskott under över
skådlig tid framåt. Underskottet är en svår belastning för förbundet, som där
med måste inskränka sin verksamhet i övrigt. Om det inte avsevärt minskas, är 
det risk att tidskriften nedläggs. Detta skulle innebära cn kännbar förlust för 
bildnings- och upplysningsarbetet i vårt land i en tid då de svenska åtagandena 
och insatserna i internationella sammanhang blir alltmer omfattande och bör 
vara underbyggda av en upplyst och initierad allmän opinion.

Med hänvisning till vad sålunda anförts vill vi härmed föreslå,
att ett bidrag till utgivning av tidskriften Världshorisont ut

går från reservationsanslaget för utgivande av tidskrifter, lärda 
verk och läroböcker under åttonde huvudtiteln enligt de nor
mer som angivits av skolöverstyrelsen, nämligen med 400 kr. 
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per 16 annonsfria trycksidor, vilket för budgetåret 1963/64 
skulle innebära högst 6 700 kr.

Stockholm i januari 1963

Einar Rimmerjors Oskar Lindkvist

Nr 261

Av herrar Skoglösa och Gustavsson i Alvesta, om inrättande av 
ytterligare ett seminarium för huslig utbildning.

(Lika lydande med motion nr 222 i Första kammaren)
Stockholm den 24 januari 1963

Harald J. Skoglösa Rune Gustavsson 
i Alvesta


